В Товарищество собственников жилья

                                            «Колизей» по адресу: 119192, г. Москва,

Мичуринский проспект, д. 11, корп. 1, 2, 3, 4.
Заявление

Я,________________________________________________________________,

проживающий по адресу: (с указанием индекса)______________________

__________________________________________________________________
(контактный телефон:______________________), являясь собственником

__-х комнатной квартиры №____(____этаж), общей площадью _______м²

по адресу: г. Москва, Мичуринский проспект, д. 11, корп._____ прошу принять меня, с даты подписания настоящего заявления в члены Товарищества собственников жилья (ТСЖ) «Колизей», расположенного по адресу: 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 11, корп. 1, 2, 3, 4.

«______»____________20__г.                                    _____________________
                                                                                                    (подпись)